



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

czwartek, 17 października 2019 r.

184/19

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! CHRONIĆ LASY OTACZAJĄCE KRAKÓW

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynął projekt rezolucji klubu radnych Kraków dla Mieszkańców w sprawie ustanowienia zakazu prowadzenia gospodarki leśnej mające na celu pozyskanie drewna na terenie Bielańsko-Tynieckiego Parku Krajobrazowego otaczającego aglomerację krakowską.

Rezolucja skierowana jest do radnych Sejmiku Województwa Małopolskiego i Dyrektora Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Małopolskiego.

- Lasy otaczające aglomerację krakowską nie powinny mieć celu gospodarczego, powinny być lasami o charakterze ochronnym, rekreacyjnym, edukacyjnym oraz takimi, w których zachodzą procesy naturalne – piszą radni w [projekcie rezolucji](#). (MB)

NOWOŚĆ! CORAZ WIĘCEJ ROWERÓW, ZBYT MAŁO STOJAKÓW

Fakt, że coraz więcej krakowian porusza się po mieście rowerem, może tylko cieszyć. Niestety w ślad za przyrostem liczby rowerzystów nie poszło zwiększenie liczby stojaków, do których można przypiąć swój jednoślad. Zwraca na to uwagę radny Łukasz Gibała w jednej z interpelacji. (BS)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! MANDAT RADNEGO WYGASZONY

Komisarz Wyborczy w Krakowie stwierdził wygaśnięcie mandatu radnego Aleksandra Miszalskiego.

Dagmara Daniec-Cisło, która pełni funkcję Komisarza Wyborczego w Krakowie, wydała 17 października decyzję o wygaśnięciu mandatu radnego. Stało się tak w związku z wyborem radnego Aleksandra Miszalskiego na posła na Sejm RP. Jego miejsce zajmie najprawdopodobniej Iwona Chamielec, radna dzielnicowa z Dębnik. O terminie ślubowania nowej radnej będziemy informować na bieżąco. (MB)

ZAGOSPODAROWANIE TERENU POD ŁĄCZNICĄ KOLEJOWĄ ZABŁOCIE-PODGÓRZE

Dzierżawa terenu pod łącznicą kolejową Zabłocie-Podgórze, przejazd rowerowy w rejonie skrzyżowania ul. Ujastek i al. Solidarności, dochody z abonamentu postojowego typu N oraz brak limitu wieku w głosowaniu w budżecie obywatelskim – to tematy interpelacji radnego Artura Buszka. Z kolei radny Łukasz Wantuch zwraca się o namalowanie żółtej koperty, a Łukasz Gibała zwraca uwagę na potrzebę ograniczenia spożycia mięsa w krakowskich szkolnych stołówkach. (EGK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

RUSZA VII KADENCJA MŁODZIEŻOWEJ RADY KRAKOWA

W piątek 18 października o godz. 18:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Wyspiańskiego przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się inauguracyjne posiedzenie VII kadencji Młodzieżowej Rady Krakowa. (EGK)

Więcej na: www.krakow.pl

LODOWISKO W KAŻDEJ DZIELNICY

Stworzenie w Krakowie w sezonie zimowym ogólnodostępnych miejskich lodowisk – tego dotyczy projekt uchwały złożony

w Kancelarii Rady Miasta Krakowa przez klub radnych Kraków dla Mieszkańców.

Projekt uchwały zakłada, że lodowiska te będą mobilne, dostępne w każdej z krakowskich dzielnic. Projektodawcy sugerują, że warto rozważyć umieszczenie ślizgawek na terenach lub w pobliżu szkół podstawowych tak, by można na nich również organizować zajęcia z WF-u. Walorem tworzenia lodowisk mobilnych jest możliwość corocznej zmiany ich lokalizacji → [projekt uchwały](#). (MB)

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń komisji](#)

DYŻURY RADNYCH: 18 października, piątek

- **Grażyna Fijałkowska** – godz. 10.00 – 11.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnic XII Bieżanów Prokocim, ul. Jana Kurczaba 3, tel. 12 658-26-11
- **Kazimierz Chrzanowski** – godz. 14.00, Urząd Miasta Krakowa, plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 339
- **Wojciech Krzysztoń** – godz. 15.30 – 16.30, siedziba Rady i Zarządu Dzielnic XIV Czyżyny, os. Dywizjonu 303 nr 34, tel. 12 647-61-64

Dyżury radnych dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl

KALENDARIUM RMK: 18 października, piątek**DOMINIK JAŚKOWIEC, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

godz. 18:00 - inauguracja VII kadencji Młodzieżowej Rady Krakowa, Sala Obrad RMK, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Młodzieżowa Rada Krakowa)

SŁAWOMIR PIETRZYK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 10:00 - jubileusz 130-lecia Szkoły Podstawowej nr 142 połączony z 70-leciem Nowej Huty, ul. Drożyska 13 (zaproszenie: Dyrektor, Grono Pedagogiczne, Rodzice i Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 142 im. Tadeusza Kościuszki w Krakowie)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:**

23 października

6 listopada

20 listopada

4 grudnia

18 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa